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Mittetulundusuihing Kodukant Otsa 2014. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Mittetulundustihing Kodukant Otsa on asutatud 28. martsil 2011, ariregistrisse kantud 26. aprillil 2011.

2014. aastal jatkas MTU oma tavaparast ja tagasihoidlikku tegevust eesmérgiga olla valmis kogukonna eluolu parandama olles kdiksuguste
ettevdtmiste eestvedajaks. Traditsiooniliselt oli MTU jaanipaeva, vastlapaeva, koristustalgute ja suveldpu spordi- ja pannkoogipdeva
korraldajaks ja vastutajaks. Lisaks téhistati emadepaeva ja siigisel sivendati degusteerimishtu traditsiooni, milles osalesid kohalikud
omavalmistatud hoidiste ja toitudega. Pangaarvele laekus kohalikult omavalitsuselt toetus Urituste korraldamiseks. Olemasoleva rahaga soetati
abivahendeid MTU to6ks drituse korraldamises, arvutiklassi kordaseadmiseks ja tasuti likmemaks Vdrumaa Partnerluskogule. Lisaks esitati
projekt PRIAle kiillakeskuse ruumi renoveerimiseks ning tulemuseks saadi remonditud hoone eelpoolnimetatud tegevuste korraldamiseks.
Seoses elukohavahetusega lahkus uks liige.

2015. aastaks on eesmark korraldada kiilaelanikele traditsioonilisi Uritusi, rakendada vastvalminud kiilakeskust kdikvdimalikeks tegevusteks ja
haarata oma tegevusse veelgi enam inimesi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Varad
Kaibevara
Raha 184 249
Noéuded ja ettemaksed 48 0
Kokku kéibevara 232 249
Péhivara
Materiaalne p6hivara 13841 312
Kokku p&hivara 13 841 312
Kokku varad 14 073 561
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 0 -64
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 300 0
Kokku luhiajalised kohustused 300 -64
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 13 838 0
Kokku pikaajalised kohustused 13838 0
Kokku kohustused 14138 -64
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 0 275
Aruandeaasta tulem -65 350
Kokku netovara -65 625
Kokku kohustused ja netovara 14 073 561



Mittetulundustihing Kodukant Otsa

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2014

14138

14138

-13 841
-337

-14 203
-65

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

-15
489
474

-124

-124

350
350



Mittetulundustihing Kodukant Otsa

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2014

-337

14138

13776

-13 841
-13 841
-65
249
-65
184

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

-15
-124

489

350

-312
-312
38
211
38
249
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2012 147 147
Aruandeaasta tulem 350 350
Muud muutused

128 128
netovaras
31.12.2013 625 625
Aruandeaasta tulem -65 -65
Muud muutused

-625 -625
netovaras
31.12.2014 -65 -65



Mittetulundustihing Kodukant Otsa

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kodukant Otsa, majandusaasta 01.01.2014 - 31.12.2014
Summad on esitatud eurodes, taisarvudes.

Finantsvarad

MTU-I on vaid toetused (rituste korraldamiseks kohalikult omavalitsuselt.

Raha

Rahana kasutab MTU Kodukant Otsa pangakontol olevat raha.

Annetused ja toetused

2014. a. majandusaasta aruanne

Pdhitegevusest tulenevalt saab mittetulundustihing kohalikult omavalitsuselt Urituste korraldamiseks toetusi kirjutatud projektide alusel.

Tulud

Tuludeks on toetused omavalitsuselt.

Kulud

Kulutused Urituste korraldamiseks vajaminevatele abivahenditele.

Seotud osapooled

Tehinguid seotud osapooltega ei ole olnud.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Mittetulundusthingul ei ole palgalisi td6tajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2014

Fldsilisest isikust liikmete arv 5

31.12.2013
6



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.06.2016

Mittetulundustihing Kodukant Otsa (registrikood: 80326879) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
DAISI KAARISTO Juhatuse liige 04.06.2016

ULLE RAUK Juhatuse liige 04.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja
93299
tegevused

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53732141

E-posti aadress daisikaaristo@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



